АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10_  _04_ 2019 г.                   пгт. Большая Мурта                                      № _305

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.12.2018
№845 «Об утверждении нормативов субсидирования для расчета размера
субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и
муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях
возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения
(возмещения) затрат, возникающих в связи с регулярными перевозками
пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с
небольшой интенсивностью пассажиропотоков в Большемуртинском районе, на
2019 год»

На  основании  закона Красноярского края  от  16.03.2017 №3-502 «Об
организации транспортного обслуживания населения в Красноярском крае»,
постановления администрации района от 27.02.2017 №119 «Об утверждении
Порядка и условий предоставления и возврата субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных и муниципальных учреждений) и
индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных
доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в
связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков в
Большемуртинском районе», руководствуясь статьей 19 Устава
Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 18.12.2018 №845
«Об утверждении нормативов субсидирования для расчета размера субсидий
юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных
учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения
недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения)
затрат, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой
интенсивностью пассажиропотоков в Большемуртинском районе, на 2019 год»
следующие изменения:

в приложении к постановлению «Нормативы субсидирования для расчета
размера субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и
муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях
возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения
(возмещения) затрат, возникающих в связи с регулярными перевозками

пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с
небольшой интенсивностью пассажиропотоков в Большемуртинском районе, на
2019 год»:

строку 8 изложить в новой редакции следующего содержания:
«

8  п. Б-Мурта - д. Хмелево 14280 45,9383
                                                                                                                    ».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Глава района                                                                                       В.В. Вернер